Российская Федерация
Администрация Усть-Кемского сельсовета
Енисейского района
Красноярского края

Постановление

11.01.2021                     п. Усть-Кемь                                        № 1-п

      Об утверждении  реестра улично-дорожной
сети в муниципальном образовании
Усть-Кемский сельсовет

             В соответствии с п.п. 5 п.1 ст.14 ФЗ № 131-ФЗ «Об общих принципах деятельности органов местного самоуправления в РФ», руководствуясь п. 5, ст. 7 и п.1 ст.17 Устава Усть-Кемского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1.Утвердить реестр уличной дорожной сети в муниципальном
          образовании Усть-Кемский сельсовет согласно приложению №1.
       2.Постановление от 12.01.2018 №2-п считать утратившим силу.
       3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
       4.Постановление вступает в силу  с момента подписания и полежит
         опубликованию в газете Усть-Кемский Вестник.

Глава Усть-Кемского сельсовета                                                  А.И. Марсал

                                                                                                                                                      Приложение № 1 к постановлению
от 11.01.2021 № 1-п

Реестр улично-дорожной сети  муниципального образования Усть-Кемский сельсовет

	№ п/п
	Наименование улицы
	Протяженность улицы, км
	Ширина земляного полотна, м
	Ширина дорожного покрытия улицы, м
	Тип покрытия
	Приведенная протяженность улицы к7м, м
	Площадь покрытия улицы, м2
	Искусственные сооружения
	Оценка технического ссостояния состояния  улицы

	5
	7
	10
	20
	5
	6
	8
	10
	а/б
	ц/б
	Гравийно-щебенистое
	грунтовое

	трубы
	мосты
	Техническое состояние
	Информационно-знаковая информация

	Шт.
	П.м
	Материал (ж/б, металл, дерево)
	Шт.
	П.м
	Матер.

	Шт.
	П.м
	Техническое состояние

	1. 1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28

	1. 1
	Наименование улиц

	1. 1
	ул.
Южная
	0,3

	10

	6

	+

	неуд.

	1. 3
	ул.
Студенческая
	1,0

	7

	6

	+

	2
	мет.
	удовл.
	неуд.

	1.
	ул.
Студенческая
	0,3

	7

	6

	+

	2
	мет.
	удовл.
	удовл.

	1.
	ул. Енисейская
	1,8

	7

	6

	+

	неуд.

	1.
	ул. Енисейская
	0,3

	7

	6

	+

	1
	7
	ж/б

	7
	мет.
	удовл.
	удовл.

	1.
	ул. Садовая (дорога к кладбищу)
	0,2

	7

	6

	+

	неуд.

	1.
	ул. Садовая
	0,3

	7

	6

	+

	1
	7
	ж/б

	удовл.

	1. 5
	ул. Заводская
	0,6

	7

	6

	+

	1
	30
	дер.
	неуд.

	неуд.

	1.
	ул. Заводская
	0,2

	7

	6

	+

	2
	мет.
	удовл.
	удовл.

	1. 6
	пер. Заводской

	0,4

	7

	6

	+

	неуд

	1.
	ул. Заречная
	0,2

	7

	6

	+

	2
	мет.
	удовлет.
	удовл.

	1.
	ул.
Калинина
	2,7

	7

	6

	+

	удовл.
	удовл.

	1.
	ул. Калинина
	1,15

	7

	6

	+

	1
	7
	ж/б

	удовл.

	1.
	ул. Речная
	1,0

	10

	6

	+

	1
	мет.
	удовл.
	неуд.

	2. 9
	ул. Лазо
	0,5

	9

	6

	+

	5
	мет.
	удовл.
	неуд

	3. 10
	ул. Пушкина
	0,5

	8

	6

	+

	неуд

	4. 11
	пер. Советский
	0,3

	10

	6

	+

	1
	мет.
	удовл.
	неуд

	5. 12
	ул. О.Кошевого
	1,0

	8

	6

	+

	неуд

	6. 13
	ул.
Лесная

	1,0

	8

	6

	+

	1
	мет.
	удовл.
	удовл.

	7. 14
	пер. Лесной
	1,0

	8

	6

	+

	неуд

	8. 16
	ул. Земляничная
	1,5

	10

	6

	+

	1
	7
	ж/б

	удов.

	9. 17
	ул. Цветочная
	1,0

	10

	6

	+

	2
	14
	ж/б

	неуд

	10. 18
	ул. Новая
	0,3

	8

	6

	+

	неуд

	11. 19
	ул. Солнечная
	0,6

	10

	6

	+

	1
	7
	ж/б

	1
	мет.
	удовл.
	неуд

	12. 20
	ул. Таежная
	0,6

	8

	6

	+

	неуд

	13.
	ул.Кольцевая
	0,7

	8

	6

	+

	14. 21
	ул. Набережная (д. Шадрино)
	1,00

	7

	6

	+

	неуд

	15.
	      Итого:
	19,75

	208

	156

	7

	1

	24

         Глава сельсовета                                                                                                                                                                                  А.И. Марсал

image1.png